

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ ภายในชุมชนบ้าน
กอกชุม บริเวณซอยบ้านเลขที่ ๑๙/๑ หมู่ที่ ๖ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๒๙๕,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างประมาณ ๒.๐๐-๒.๕๐ เมตร
ความยาวรวมประมาณ ๖๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า
๑๔๗.๐๐ ตารางเมตร พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างประมาณ
๐.๔๐ เมตร ความยาวประมาณ ๕๙.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมือง
เขลางค์นคร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ ธันวาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๘๘,๒๓๙,๓๙ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
 - ๗.๓ นายสิงหา ศรีนวลฟูดี

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ ภายในชุมชนบ้านกอกชุม บริเวณซอยบ้านเลขที่ 19/1-หมู่ที่ 6 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างประมาณ 2.00 - 2.50 เมตร ความยาวรวมประมาณ 60.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า 147.00 ตารางเมตร พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างประมาณ 0.40 เมตร ยาวประมาณ 59.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลางเมื่อ ธันวาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานขุดเปิดหน้าดิน	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง								
	2.1 ทราดยกยวบอัดแบบรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	7.35	478.33	3,515.73	1.3642	652.54	4,796.16	
	2.2 ผิวทาง - คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 280 ksc. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	147.00	433.48	63,721.56	1.3642	591.35	86,928.95	
	2.3 EXPANSION JOINT	เมตร	2.50	253.32	633.30	1.3642	345.58	863.95	
	2.4 CONTRACTION JOINT	เมตร	7.50	164.82	1,236.17	1.3642	224.85	1,686.38	
	2.5 LONGITUDINAL JOINT	เมตร	-	-	-	-	-	-	
3	งานติดตั้งราง	ลบ.ม.	4.88	293.55	1,431.06	1.3642	400.46	1,952.25	
	3.1 สีเทอรินิมพลาสติก	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
4	งานระบบระบายน้ำ								
	4.1 รางระบายน้ำ คสล. แบบตัว Y กว้าง 0.40 เมตร	เมตร	59.00	2,362.21	139,370.39	1.3642	3,222.53	190,129.09	
	4.2 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหอยดอยาง	เมตร	59.00	23.39	1,380.01	1.3642	31.91	1,882.61	
	รวมค่างานทาง				211,288.22			288,239.39	
	(ตัวอักษร)						TOTAL	288,239.39	

=	211,288.22
=	1.3642

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ลงชื่อ (นายถาวร อินทียิต) ผู้อำนวยการกองช่าง
ลงชื่อ (นายวิพนธ์ ปัญญา) กรรมการ
ลงชื่อ (นายสิงห์ ศรีนลพุตตะ) กรรมการและเลขานุการ
นายช่างโยธาชำนาญงาน